Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Elektro sistem

Alternator PRESTOLITE
ELECTRIC PE 860805

Sifra proizvoda: IC-C67B25
Cena: 40411.54 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (28V, 110A) fits: MERCEDES LK/LN2; SCANIA 4, P,G,R,T; VW VOLKSBUS 4.08TCE-
OM366.931 02.87-

Napon: 28.0 V | Struja punjenja: 110.0 A | Remenica: Da | Dimenzija: 72.0 mm | Neto realizacija
palube: 24.0 V | Sifra proizvoda: IC-C67B25

OE Sifre
443259 ALANKO
BO77YLTZH AMAZON (ASIN)
860805GB ARTNR_Z TCD
143-42213 AS-PL
2437 AS-PL
A-80470 AS-PL
A0064 AS-PL
A0124 AS-PL
A0137 AS-PL
A5281 AS-PL
A5331 AS-PL
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ALT10302
ALT31282
EAA-221267
UD11326A
BBA32052

0 124 555 007
0 124 555 008
0124 555034
0 124 655 007
0124 655 026
0986 046 580
0986 047 820
0986 047 820 090
012465507
1986 A00 544
BX4658
BX4782

F 032 CA1 880
F 042 301 128
CAL10623
CAL10623AS
CAL10623ES
CAL10623GS

CAL106230S

AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

BORG & BECK

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO
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CAL10623RS

CAL10638

CAL10638GS

CAL35617

CAL35617AS

CAL35617ES

CAL35617GS

CAL356170S

CAL35617RS

CAL35629GS

2437

TC3056A

TC3056E

TC3056MA

011281

012281

A012281

19092001

19092043

19092051

30009VL

DRB 6580

DRB 7820

DRB0006

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

CEVAM

CEVAM

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY
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DRBOO06N
DRB7820N
DRB7820X
102211-1400
532.107.1004
5321151004
1.21327
4047755837358
4047755902407
ALT-464
ALT-570
946580
946580X
947820
947820N
947820X
EF40287
EF40287N
EF40287X
EF40856
EF40856X
EF40287
EF40287X

48-4951

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DENSO

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

DT

DT

DT

DT

DT

E.D.R

E.D.R

E.D.R

E.D.R

E.D.R

E.D.R

E.D.R

E.D.R

E.D.R

E.D.R

EFEL

EFEL

ELSTOCK
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48-5549
48-5728
210592
210817
210817A
2108178
210817HQ
210817R
210917
12046580
12047820
12047820EU
111789
112206
113539
48 955
9947820
AG0097
114028
114753
115498
CA1851IR
CA 1880 IR

012 584-161

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

ERA

ERA

ERA

ERA

ERA

ERA

EUROTEC

EUROTEC

EUROTEC

FARCOM

FARCOM

FARCOM

FEBI

FRIESEN

GHIBAUDI

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-PARTS

HC-PARTS

HELLA
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738 211-571
8EL 012 584 161
8EL 012 584-061
8EL 012 584-161
8EL 738 211 571
8EL 738 211-111
8EL 738 211-571
8EL 838 211-571
CA1851IR
CA1880IR
HCA1880IR
18.1851

18.3029

LRA 02 935
LRA02833
LRAO3116
LRA2833
LRA2935
063536550070
MG 797
89213284
89213532
860805

860805GB
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HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HOLGER CRISTIANSEN

LAUBER

LAUBER

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNET!I MARELLI

MAHLE

POWERMAX

POWERMAX

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC
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861079
6342SP
ALT-2116

F 042 A01 128
AL2015
AL20150EM
SCAL0002
SCALO0020EM
SCAL0002T
SCAL2015T
12723N
20220N
23833N
1524011
1524011R
12723N
23833N

A 004 T R5491
A 004 T R5491 AT
A 004 T R5491 ZT
A 4 TR5491

A 4 TR5491 AT
A 4TR5491 ZT

AO04TR5491A
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PRESTOLITE ELECTRIC
SPIDAN

UNIPOINT

UNIPOINT

UNIVERSAL COMPONENTS UK
UNIVERSAL COMPONENTS UK
UNIVERSAL COMPONENTS UK
UNIVERSAL COMPONENTS UK
UNIVERSAL COMPONENTS UK
UNIVERSAL COMPONENTS UK
WAI

WAI

WAI

DAF

DAF

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS
MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI
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A004TR5491AAM
A004TR5491AM
A4TR5491A
A4TR5491AAM
A4TR5491AM
A4TR5491AN
12723

12723N
916.503.080
916.503.080.014
916.503.080.210
916.503.100
916.503.100.014
916.503.100.210
916.503.100.215
916.508.100
ALT1247sa
ALT1318sa
KTR1833006200
50 01 868 213
0518 064
0571439
01888010

1475569

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

PSH

RENAULT

SCANIA

SCANIA

SCANIA

SCANIA
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1475570 SCANIA
1504 316 SCANIA
1777299 SCANIA
10571439 SCANIA
10571477 SCANIA
10571613 SCANIA
10571614 SCANIA
10571615 SCANIA
144 2788 SCANIA
1504314 SCANIA
1504316-3 SCANIA
1571613 SCANIA
1571614 SCANIA
1720468 SCANIA
1763035 SCANIA
1763036 SCANIA
1774595 SCANIA
1777464 SCANIA
17774645 SCANIA
1794786 SCANIA
1884268 SCANIA
1888010 SCANIA
2191911 SCANIA
5716 13 SCANIA
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518064 SCANIA

571 439 SCANIA

571 614 SCANIA

2Z0903015] VAG
Deklaracija

Model: Alternator PRESTOLITE ELECTRIC PE 860805 IC-C67B25

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PE 860805

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna uncpa BaslyTa N3HOC
y L nnaharba y

189 RSD = 40.411,54
cBpxa Nnahara payyH npumaola

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C67B25-ovlasceni

mMojen nosue Ha 6poj (ogobpemne)

npumanady, IC-C67B25-ovlasceni
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noTnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO U OaTyM npmjeMa OaTyM BanyTe
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